ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2021 № 838

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 26.09.2019 № 1841 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Контроль соблюдения условий

организации регулярных перевозок на территории городского округа Богданович»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля», постановлением Правительства Свердловской области

от 17.10.2018 № 697-ПП «О разработке и утверждении административных

регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и

административных регламентов предоставления государственных услуг»,

постановлением главы городского округа Богданович от 25.12.2018 № 2331 «Об

утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов

осуществления муниципального контроля и административных регламентов

предоставления муниципальных услуг», предложениями Богдановичской городской

прокуратуры от 12.02.2021, руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы городского округа Богданович от 26.09.2019 № 1841

«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции «Контроль соблюдения условий организации регулярных перевозок на

территории городского округа Богданович» (далее – Регламент)» внести изменения,

заменив в тексте Регламента слова «органы прокуратуры» на «Богдановичская

городская прокуратура».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов